INDICAÇÃO

Praça na Rua Ametista Q12 C16 Número 221
Cp 78094638 enfrente área verde loteamento
residencial alto são Gonçalo

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos – LIMPURB

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Praça na Rua Ametista Q12 C16 Número 221 Cp 78094638 enfrente área verde loteamento residencial alto são Gonçalo

Justificativa
O local é muito utilizado pelos idosos e crianças para seu lazer e exercícios físicos, sem dizer que toda praça é o cartão postal do bairro,
bairro limpo é sinônimo que boa gestão

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 14 de janeiro de 2026.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500300038003300300039003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-04T08:35:04-0400